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J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 

Településfejlesztési Bizottsága 2023. június 27.-én de. 8.30 órakor megtartott nyilvános ülésén. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:     
     Gál Róbert   bizottság elnöke 

Somodi Balázs   bizottság tagja 
     Kovács László Henrik  bizottság tagja  
 
Távolmaradását bejelentette:   Gémes Péter   bizottság tagja 

Mucsi István   bizottság elnök-helyettese 
   
Tanácskozási joggal jelent meg:  Erhard Gyula   polgármester 
     Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Csányi László   irodavezető-helyettes 

 
    
Gál Róbert bizottság elnöke: köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mivel 3 bizottsági tag megjelent, 2 bizottsági tag előzetesen 
bejelentette távolmaradását.   
 
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére általa írásban kiadott meghívó szerinti javaslatot, mellyel a bizottság tagjai 
egyhangúlag 3 igen szavazattal egyetértett, melyet a Bizottság az alábbi határozatba foglalt. 
 
36/2023. (VI. 27.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A Bizottság 2023. júniusi ülése napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai 
és Településfejlesztési Bizottsága a Bizottság Elnöke által kiadott, a Bizottság 2023. június 27. napján tartandó ülése 
meghívójában feltüntetett napirendi pontokat vette fel tárgyalásra.  
 
Az ülés napirendi pontjai: 
 

1.) A Bizottság 2023. júniusi ülése napirendjének jóváhagyása 
Előadó: Gál Róbert Bizottság Elnöke 

   
2.) Az önkormányzat hulladékgazdálkodási közfeladata ellátásáról és igénybevételéről szóló 8/2016. (VII. 29.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezésének előzetes véleményezése  
       Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság Elnöke 

 
3.) A településen elhagyott hulladék felszámolása érdekében tett intézkedésekről szóló önkormányzati rendelet-tervezet 

véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság Elnöke 
 

4.) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról 
(vagyongazdálkodásról) szóló jelentésének véleményezése 

       Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság Elnöke 

 
5.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2022. évi költségvetési pénzmaradványa végleges felosztásának véleményezése 
       Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság Elnöke 

 
6.) Egyebek 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Bizottság Elnöke és Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 



- Irattár 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó:  
  Az önkormányzat hulladékgazdálkodási közfeladata ellátásáról és  Erhard Gyula polgármester    

igénybevételéről szóló 8/2016. (VII. 29.) önkormányzati rendelet   Kató Pálné jegyző  
         hatályon kívül helyezésének előzetes véleményezése     Gál Róbert PEFTB elnök 
                    
(Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében emlékeztetett a Képviselő-testület által a hulladékgazdálkodási közfeladat 
DAREH Társulásra való átruházására, amely rendelkezés az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata 1. 
mellékletének része, melyet mindaddig fenn kell tartani, amíg a Társulás megszűnését kimondó Társulási 
Megállapodás hatályban van. Az állami feladattá vált hulladékgazdálkodási konzorcium feladata közismert, de a 
Dél-Alföldi régió koncessziós feladatát ellátó DTKH (Kecskeméti székhellyel) tevékenysége nem, hogy a konkrét 
közfeladatot ellátó vállalkozások közül településünkre kit bíznak meg idén július 1. napjától, mert a jelenlegi Vaskúti 
FBH-NP nem vesz a továbbiakban a feladat ellátásában.  A jelenlegi közszolgáltató által alvállalkozásba adott 
feladatot a Felgyői székhelyű, Csongrád Városi Önkormányzat tulajdonában lévő Nonprofit vállalkozás látja el 
június 30. napjáig, viszont az új felállásról semmilyen információ nincs. Minden hulladékgazdálkodásra irányuló 
joga, benne a jogalkotásra adott felhatalmazás is megszűnik június 30. napjával, ezért csak remélni lehet, hogy a 
település lakossága időben tudomást szerez a reá háruló kötelezettségekről. Javasolta a tárgyi előterjesztés, az ahhoz 
mellékletként csatolt előzetes hatásvizsgálat, az általános és részletes indokolás, valamint a rendelet-tervezet 
megvitatását, elfogadását és testület elé terjesztésének kezdeményezését. 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: a szóbeli kiegészítés jogával nem élt.  
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Kovács László Henrik bizottsági tag: támogatta az előterjesztésben írtak jóváhagyását, testület elé terjesztését. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyalt előterjesztés és mellékletére 
vonatkozóan kérdés és módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
37/2023. (VI. 27.) PEFTB határozat 
                    
Tárgy: Az önkormányzat hulladékgazdálkodási közfeladata ellátásáról és igénybevételéről szóló 8/2016. (VII. 29.)       

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló önkormányzati rendelet- tervezet véleményezése 
 

 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta a település jegyzője által tárgyban benyújtott 
előterjesztésben, az ahhoz csatolt rendelet-tervezetben, az előzetes hatásvizsgálatban és indokolásban foglaltakat, melyet 
az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) 
bekezdés  e) pontja es) alpontja szerinti jogkörében eljárva elfogadott és javaslatot tett a Képviselő-testület általi 
jóváhagyására, tárgyban hatályon kívül helyező önkormányzati rendelet kiadására. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 
      
  



3.) Napirend 
 
Tárgy:                                                                                                      Előadó:                                                                                                         
            A településen elhagyott hulladék felszámolása érdekében tett    Erhard Gyula polgármester 

intézkedésekről szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése    Kató Pálné jegyző 
          Gál Róbert bizottság elnöke 

                    
(Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi) 
  
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a beterjesztett 
rendelet-tervezet leköveti az előző napirendi pontban tárgyalt és elfogadott rendelkezést. Tájékoztatta a Bizottság 
tagjait arról, hogy a tárgyi napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság napirendje keretében tárgyalta, elfogadta és annak 
jóváhagyását javasolva terjesztette azt a Pénzügyi, Ellenőrző és Foglalkoztatáspolitikai Bizottság elé. Hozzáfűzte, 
hogy a becsatolt dokumentumok között fellelhető az előzetes hatásvizsgálat, az általános és részletes indokolás és 
maga az önkormányzati rendelet-tervezet, amely része a napirendi ponthoz rendelt előterjesztésnek. 
 
Erhard Gyula polgármester: nem élt a szóbeli kiegészítés lehetőségével. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnök: összefoglalójában támogatta a benyújtott előterjesztés és az ahhoz csatolt mellékletek 
bizottság általi elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi 
előterjesztés elfogadásának határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az 
alábbi határozatot hozta: 
 
38/2023. (VI. 27.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  A településen elhagyott hulladék felszámolása érdekében tett intézkedésekről szóló önkormányzati rendelet-tervezet 
 véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő  Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta a település jegyzője 
által tárgyban benyújtott előterjesztésben, az ahhoz csatolt rendelet-tervezetben, az előzetes hatásvizsgálatban és 
indokolásban foglaltakat, melyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés e) pontja es) alpontja szerinti jogkörében eljárva elfogadott és javasolja 
annak Képviselő-testület általi jóváhagyását, új önkormányzati rendelet kiadását. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 
 
   

4.) Napirend 
 
Tárgy:         Előadó:                        
       Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki    Erhard Gyula polgármester 
       Polgármesteri Hivatal belsőellenőri szabályszerűségi    Kató Pálné jegyző 
       vizsgálatáról (vagyongazdálkodásról) szóló jelentésének   Gál Róbert bizottság elnöke 
       véleményezése 
                                                                                                    
(Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve melléklete.) 
  
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a vizsgálat tárgya 
a vagyongazdálkodás ellenőrzése mind az önkormányzat, mind a hivatalra vonatkozóan, amely mindkét területen 



megfelelő eredménnyel zárult, intézkedési terv készítése elrendelését kötelezővé tevő mulasztás, hiányosság nem 
fordult elő. Javasolta a tárgyi előterjesztésben és a belső ellenőr által kiadott jelentésében foglaltak elfogadását, 
annak testület elé terjesztésre tett javaslat határozatba foglalását. 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
Gál Róbert Bizottsági Elnök: szóbeli kiegészítést nem tett az írásban kiadott előterjesztés és a belső ellenőri 
jelentésben foglaltakhoz. 
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés és hozzászólás 
nem érkezett, módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
39/2023. (VI. 27.)  PEFTB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról  

 (vagyongazdálkodásról) szóló jelentésének véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében ülésén megtárgyalta a tárgyi előterjesztésben 
és a belső ellenőr által kiadott jelentésében foglaltakat, melyet az önkormányzat szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés es) pontja szerinti jogkörében 
eljárva elfogadta és annak jóváhagyására tesz javaslatot. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa  
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Bizottság Elnöke és Tagjai (Helyben) 
- Irattár 

 
5.) Napirend 

 
Tárgy:                                                                                                         Előadó:                                                                                                         
          Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2022. évi   Erhard Gyula polgármester  
           költségvetési pénzmaradványa végleges felosztásának véleményezése Kató Pálné jegyző 
         Gál Róbert bizottsági elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
         
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy az önkormányzat 
2022. évi költségvetése végrehajtásáról szóló zárszámadás után célszerű a Képviselő-testületnek döntést hozni, 
melyet külön határozatba foglaltan tárgyal és előzetesen véleményez a Bizottság a szabad pénzeszközök 
felhasználása kérdésében. Kezdeményezte az írásban benyújtott előterjesztésben és annak határozati javaslatában 
foglaltak megvitatását, elfogadását és testület elé terjesztését. 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítést nem fűzött az írásban kiadott tervben írtakhoz, de egyetértett a 
jegyző által elmondottakkal. 
 
Gál Róbert Bizottsági Elnök: szóbeli kiegészítést nem tett az írásban kiadott előterjesztéshez.   
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás nem 
hangzott el, módosító javaslat nem volt. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 



megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és 
az alábbi határozatot hozta: 
 
 
40/2023. (VI. 27.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2022. évi költségvetési pénzmaradványa végleges felosztásának  
 véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai 
és Településfejlesztési Bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés a) pontja szerinti jogkörében eljárva megtárgyalta a fenti tárgyban 
benyújtott előterjesztésben foglaltakat, melyet elfogadott és alkalmasnak tartja azt a Képviselő-testület elé 
terjesztésre és jóváhagyásra.  
 

Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző általa 
- Képviselő-testületet Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár  
 
 

Egyebek 
 

Kató Pálné jegyző: a központi jogszabályok önkormányzatokat érintő változásairól adott tájékoztatást, majd a 
hivatal személyi állománya nyugdíjazások miatti átalakításáról szólva elmondta, hogy talált megoldást belső munkaerő 
átcsoportosítással, többlet feladat bevállalásával, 2 köztisztviselő személyében 8+4 órában való foglalkoztatással, 
valamint korábban a közigazgatásban foglalkoztatott személy helyettesítéssel, próbaidőre való alkalmazásával és 
kölcsönös megelégedés esetén még idén december 1. napjával való kinevezésével. Elmondta, hogy közös 
megegyezéssel megszűnt a védőnői szolgálatnál foglalkoztatott nyugdíjas takarítónő foglalkoztatása június 30. 
napjával, viszont július 1. napjától az önkormányzat nevében eljáró Polgármester úr megbízást fog adni számára a 
takarítói feladatok ellátására, aminek díja összegét a hivatal le fogja számlázni a feladatot ellátó felé. Elmondta még, 
hogy a hivatalban és a faluházban 4 + 4 órában foglalkoztatott alkalmazott bejelentette munkába állási szándékát, 
ezért a hivatalnál kérésére közös megegyezéssel megszűnik a köztisztviselői jogviszonya, ezért meg kell váltani a 
fennmaradt ki nem vett szabadságát, ami másfél havi illetménynek megfelelő összeg. A faluháznál le fogja tölteni a 
ki nem vett szabadságát, ezért az nem terheli a költségvetést, mert a jelenleg helyettesítését ellátó alkalmazott folytatja 
tevékenységét idén szeptember 12. napjáig, majd napi 4 órában visszaáll az eredeti foglalkoztatási rend.  
 
Gál Róbert bizottság elnöke: megállapította, hogy az ülésen egyebek napirend keretében további bejelentés nem 
hangzott el, ezért megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
………………………………………    …………………………………………  
   Somodi Balázs                 Gál Róbert 
     PEFTB tagja                      Bizottság Elnök 


